
UCHWAŁA NR XI/119/20 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 5 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek za zajęcie pasa drogowego na drogach powiatowych 
w powiecie wrocławskim 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8, 9 i 10 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.) Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Wrocławskiego nr X/109/19 z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
stawek za zajęcie pasa drogowego na drogach powiatowych w powiecie wrocławskim wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 1, 2 i 3 otrzymuje brzmienie: 

„1) pod jezdnią - 80,00 zł, 

2) inna lokalizacja w pasie drogowym (np. chodnik, pobocze, zatoka autobusowa, parking) - 40,00 zł, 

3) na drogowym obiekcie inżynierskim - 200,00 zł.”; 

2) uchyla się w § 3 ust. 2; 

3) uchyla się w całości § 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Wrocławskiego 

 
 

Piotr Chmurzyński 

Id: 3EEB1DD7-DF81-4CCC-8906-1135C8B1EFFA. Podpisany Strona 1




